
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 КВІТНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
Територіального виборчого округу № 132 

(Миколаївська область)

ПОСТАНОВА
м. Первомайськ

14 квітня 2019 року 15:00 №9

Про скасування реєстрації офіційних спостерігачів 
від громадської організації «Команда ЗЕ»

Розглянувши подання голови громадської організації «Команда ЗЕ» Корнієнка 
Олександра Сергійовича до територіального виборчого округу № 132 про відкликання 
офіційних спостерігачів громадської організації «Команда ЗЕ» у територіальному виборчому 
окрузі № 132 та припинення їх повноважень, відповідно до частини дванадцятої статті 69, 
керуючись статтями 26, 28 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 
виборча комісія постановляє:

1. Скасувати реєстрацію та припинити повноваження офіційних спостерігачів від 
громадської організації «Команда ЗЕ» у територіальному виборчому окрузі № 132 
у кількості 25 (двадцять п’ять) осіб, згідно додатку (додаток 1 на 1 аркуші) до цієї 
постанови.

2. Цю постанову довести до відома голови громадської організації «Команда ЗЕ» 
Корнієнка Олександра Сергійовича.

3. Цю постанову разом з додатком розмістити на стенді офіційних матеріалів 
окружної виборчої комісії;

4. Цю постанову разом з додатком надіслати до Центральної виборчої комісії у 
встановленому порядку.

Г олова
(головуючий на засіданні) 
окружної виборчої комісії

Секретар К

С.В. Павлух

Л.М. Філіпішина



Додаток 1
до постанови окружної виборчої комісії №132 

від 14 квітня 2019 року №9

Офіційні спостерігачі 
від громадської організації «Команда ЗЕ»

№
з/п

Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), по батькові 

(за наявності)
1 . Андрусишин Григорій Васильович

2 Багрін Клавдія
Василівна

3 Володіна Занфіра Хузямухаметівна
4 Гнитко Алла Віталіївна
5 Григоренко 4ванна Сергіївна
6 Гульпа Ольга Володимирівна
7 Застава Андрій Анатолійович
8 Калетинськйй Андрій Вікторович
9 Комарчук Ніна Володимирівна
10 Корсаков Сергій Анатолійович
11 Косова Ірина Петрівна
12 Ктоян Георгій Петросович
13 Кутовий Тарас Володимирович
14 Марискевич Людмила Володимирівна
15 Мурза Надія Яківна
16 Нікітіна Світлана Прокопівна
17 Ропак Олександр Анатолійович
18 Руденко Любов Олександрівна
19 Сергієнко Олександр Анатолійович
20 Сливка Наталія Володимирівна
21 Смілянець Валентина Леонідівна
22 Степанюк Альона Вячеславівна
23 Тлустий Анатолій Володимирович
24 Філіпова Галина Олександрівна
25 Цикалюк Сергій Миколайович

Секретар
окружної виборчої комісії №132 Л.М. Філіпішина


